SỞ GTVT QUẢNG TRỊ

BAN QUẢN LÝ BẢO TRÌ GIAO THÔNG

Số:         /TB-BTGT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày     tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai danh sách thí sinh đủ điều kiện

và thời gian, địa điểm tổ chức xét tuyển viên chức Ban Quản lý

bảo trì giao thông năm 2024

Căn cứ Quyết định số 2037/QĐ-UBND ngày 08/8/2022 của UBND tỉnh ban

hành Quy định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Ban Quản lý

bảo trì giao thông, thuộc Sở Giao thông vận tải;

Quyết định số 1907/QĐ-UBND ngày 23/8/2023 của UBND tỉnh Quảng Trị về

việc tổ chức lại bộ máy bên trong của Ban Quản lý bảo trì giao thông thuộc Sở

Giao thông vận tải;

Căn cứ Quyết định số 1457/QĐ-BTGT ngày 12/9/2023 của Ban Quản lý bảo

trì giao thông về việc phê duyệt vị trí việc làm và số người làm việc của Ban Quản

lý bảo trì giao thông;

Căn cứ Thông báo về việc tuyển dụng viên chức số 779/TB-BTGT ngày

31/5/2024 của Ban Quản lý bảo trì giao thông;

Căn cứ Quyết định số 1021/QĐ-BTGT ngày 03/7/2024 của Ban Quản lý bảo

trì giao thông về việc Thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức Ban Quản lý bảo

trì giao thông năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 1053/QĐ-HĐTDVC ngày 08/7/2024 của Hội đồng xét

tuyển viên chức Ban Quản lý bảo trì giao thông về việc thành lập Ban kiểm tra

phiếu dự tuyển viên chức Ban Quản lý bảo trì giao thông năm 2024.

Căn cứ kết quả xét duyệt hồ sơ đăng xét tuyển viên chức sự nghiệp Ban Quản

lý bảo trì giao ngày 12/7/2024.

Ban Quản lý bảo trì giao thông thông báo danh sách thí sinh đủ điều kiện xét

tuyển, thời gian, địa điểm tổ chức xét tuyển viên chức sự nghiệp, cụ thể như sau:

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện xét tuyển.

- Tổng thí sinh có hồ sơ đăng ký dự tuyển: 05 thí sinh.

- Số thí sinh có hồ sơ đủ điều kiện dự xét tuyển: 05 thí sinh.

- Số hồ sơ đủ điều kiện xét tuyển đặc cách: 0 thí sinh.

- Số hồ sơ không đủ điều kiện dự xét tuyển: 0 thí sinh.

(Kèm theo danh sách thí sinh có hồ sơ đủ điều kiện xét tuyển)

2. Thời gian tổ chức xét tuyển.

2

* Xét tuyển viên chức:

- Thời gian: 01 buổi, từ 14h00 ngày 19/7/2024.

- Địa điểm: Hội trường tầng 2, Sở GTVT, địa chỉ 73 Quốc lộ 9 Thành phố

Đông Hà, Quảng Trị.

Thí sinh kiểm tra thông tin cá nhân trên danh sách được công khai, nếu có sai

sót đề nghị liên hệ trực tiếp đến Ban Quản lý bảo trì giao thông (qua Phòng Kế

hoạch - Hành chính) hoặc theo số điện thoại 0233.3589.989 để xem xét, giải quyết.

Ban Quản lý bảo trì giao thông thông báo để các cơ quan, đơn vị và thí sinh

được biết./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ;
- Sở GTVT (b/c);
- Website Sở (Đăng Website);
- Ban QL BTGT (Niêm yết);
- Các thí sinh dự tuyển;
- Lưu: VP, VT.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Anh Quang

DANH SÁCH THÍ SINH CÓ HỒ SƠ ĐỦ ĐIỀU KIỆN XÉT TUYỂN

(Kèm theo Thông báo số    /TB-BTGT ngày    /7/2024 của Ban Quản lý bảo trì giao thông)

TT Họ và tên Ngày sinh Trình độ Vị trí việc làm ứng tuyển

1 Ngô Văn Bản 27/8/1979 Đại học Viên chức Quản lý dự án

2 Trần Quang Tiến 03/01/1996 Thạc sỹ Viên chức Quản lý kế hoạch

3 Nguyễn Thị Lê Na 10/8/1989 Đại học Viên chức Quản lý kế hoạch

4 Trần Thị Minh Trâm 15/4/1998 Đại học Viên chức Quản lý kế hoạch

5 Tưởng Viết Thành 18/4/1984 Thạc sỹ Viên chức Công nghệ thông tin

(Danh sách này gồm 05 thí sinh)./.

		2024-07-12T16:50:18+0700

		2024-07-12T17:17:06+0700

		2024-07-12T17:17:06+0700

		2024-07-12T17:17:06+0700